No.08-31

   先生各位

　謹啓　 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

　この度、下記の検査項目につきまして検査受託を中止させて戴きたく、ご案内

申し上げます。

　先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようよろし

くお願い申し上げます。

謹　白

●実施日

●検査受託中止項目

●代替項目一覧

1081 　試薬製造販売中止のため
  α-ﾌｪﾄﾌﾟﾛﾃｲﾝ(RPHA)
  定性

掲載なし 2599
  結核菌群核酸増幅同定精密
  （ＭＴＤ）

　受託検体数僅少のため

中　止　項　目
案内書
掲載頁

代　替　項　目

2008年12月

検査受託中止のお知らせ

案内書掲
載頁

項目コードNo. 理　由検　査　項　目

35

  α-ﾌｪﾄﾌﾟﾛﾃｲﾝ(RPHA)
  定性

35
　α-ＦＰ（ＣＬＩＡ）定量
　項目ｺｰﾄﾞ：2259

  結核菌群核酸増幅同定精密
  （ＭＴＤ）

8
　結核菌群核酸同定精密（結核菌ＤＮＡ-ＰＣＲ）
　項目ｺｰﾄﾞ：2339

2008年（平成20年）12月27日（土）より受託中止

記